লক্ষ্যমাত্রা অর্জনের জন্য জেলা সমবায় কর্মকর্তা, পাবনার সাথে আলোচনাপূর্বক উপজেলায় এ সংক্রান্ত পত্র প্রেরণের সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়। ১. নৈতিকতা কমিটি

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

৩০-০১-২০২৪

: সোলাইমান বেগ

: জেলা সমবায় কর্মকর্তা

০২৫৮৮৮৪৬১৮২

dco.pabna@coop.gov.bd

১৬ মাঘ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ৩০ জানুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৪৭.৬১.৭৬০০.০০০.১৬.০০৭.২১.২০৬

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। জনাব মোঃ আব্দুল মোতালেব, উপ-সহকারী নিবন্ধক, জেলা সমবায় অফিস, পাবনা;
- ২। জনাব মোঃ মতিউর রহমান, পরিদর্শক, জেলা সমবায় অফিস, পাবনা;
- ৩।